产品特点：
• 不锈钢材料棒型传感器
• 可安装在液压和气压活塞缸体内
• 正常工作环境压力 350 bar；峰值工作压力 450 bar
• 无机械磨损，磁致伸缩测量原理
• O 型磁块固定引导，非接触测量
• 无限的机械寿命
• 磁环移动不受速度限制

技术参数
模拟量输出接口
型号定义 TIM - _ _ _ _ - 3 _ _ -841- _ _ _
TIM - _ _ _ _ - 3 _ _ -851- _ _ _
模拟电压输出
TIM - _ _ _ _ _ - 3 _ _ -911- _ _ _
模拟电压输出
TIM - _ _ _ _ - 3_ _ -821- _ _ _
模拟电流输出
机械参数 单位
尺寸 见图
电气参数
工作量程范围
( 尺寸 L)
0050 至 2500
0050 至 1000mm 时，以 50mm 递增 ；1000 至 2000mm 时，以 100mm 递增；2000 至 2500mm 时，以 250mm 递增；
其他长度要求可按 10mm 递增定制（需量）
mm
绝对线性 50 ... 250mm: ≤ ± 0.1
260 ... 2000mm: ≤ ± 0.04
2010 ... 2500mm: ≤ ± 0.8
mm
% F.S.
mm
电气零点公差 ≤ 1 mm
输出信号 0.5 ... 4.5 VDC
0.25 ... 4.75 VDC
( 负载≥ 10 kΩ时 )
0.1 ... 10.0 VDC
( 负载≥ 10 kΩ时 )
4.0 ... 20.0 mA
(24 VDC 供电时负载≤ 500 Ω)
(12 VDC 供电时负载≤ 250 Ω)
刷新率 > 500 Hz
分辨率 通常 0.1 ±mm
可重复性 0.1 ±mm
信号滞后 0.1 ±mm
工作电压 Ub 8 ... 32 16 ... 34 8 ... 32 VDC
工作电压波动 < 1 % ss
无负载时的电流功耗 < 1 W
温度系数 通常 50 ppm/K
过压保护 36（电源地相对供电电压之间） VDC
极性接反，反向电压保护 有，-36 VDC
绝缘阻抗（500 VDC） ≥ 10（电源地接到外壳，持续 60 秒） MΩ
电缆横截面 AWG 20,  0.5 mm²
环境参数
工作温度范围 -40 ... +105（带电缆或 M12 插座套件时）
-40 ... +85  （带 M12 接头时）
ºC
ºC
工作湿度范围 0 ... 90 ( 无冷凝 ) %R.H.
抗冲击标准 IEC68T2-27 100 (11 ms) ( 单击 ) g
抗振动标准 DIN IEC68T2-6 20 (r.m.s.) (10...2000 Hz) g
防护等级 DIN EN 60529 IP67（M12x1 插座套件拧紧时 IP69k）
压力范围
工作压力
压力峰值
破裂压力
≤ 350
≤ 450
≤ 600
bar
bar
bar
磁环的工作速度 无限制（机械）
功能安全性要求 如果把本司产品用于安全相关的系统中，请先联系我们
兼容 EMC 标准 * ISO 14982 Agricultural and forestry machines
EN 13309 Construction machines
ISO 10605 Packaging and Handling + Component Test (ESD)
ISO 11452-2 Radiated EM HF-Fields, Absorberhall 200 V/m
ISO 11452-4 BCI (Bulk Current Injection) 200 mA
CISPR25 Radiated Emission
ISO 7637-1/2 Transient Impulses